平成 21 年 12 月 24 日

東リ株式会社

エコマーク認定商品新発売のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は東リ製品に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では、エコマーク認定商品であります「ＧＡ８６００ＥＭ」及び「ＧＸ２２００ＥＭ」を新たに

発売させていただく運びとなりましたのでご案内いたします。

バッキング材をグリーン購入法基準からエコマーク基準に変更し、更に表面材のパイル糸の一部にも

再生材料を使用しているのが特長です。

詳細は下記の通りですので、何卒、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■商品名 東リタイルカーペットＧＡ－８６００ＥＭ

■価 格 ８，７００円／㎡(材料価格 税抜き価格)

■発売日 平成２２年１月５日(火)

■色 数 １０色

■規 格 パイル： ＢＣＦナイロン１００％(原着ナイロン)

一部再生原着ナイロン使用

バッキング： 塩ビ樹脂＋ガラス繊維布(再生塩ビ使用)

全 厚 ： 6.5 ㎜

寸 法 ： 500 ㎜×500 ㎜

■機 能   防炎、制電、防汚、Ｆ☆☆☆☆

■エコマーク認定番号  第０９１１８００７号

■商品名 東リタイルカーペットＧＸ－２２００ＥＭ

■価 格 ８，７００円／㎡(材料価格 税抜き価格)

■発売日 平成２２年１月５日(火)

■色 数   ８色

■規 格 パイル： ＢＣＦナイロン１００％(原着ナイロン)

一部再生ナイロン使用

バッキング：塩ビ樹脂＋ガラス繊維布(再生塩ビ使用)

全 厚 ： 7 ㎜

寸 法 ： 500 ㎜×500 ㎜

■機 能 防炎、制電、防汚、Ｆ☆☆☆☆

■エコマーク認定番号  第０９１１８００８号

尚、これまでグリーン購入法適合品で販売しておりました「ＧＡ－８６００」、

「ＧＸ－２２００」は在庫がなくなり次第廃止とさせていただきます。

以上